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GF JRGUMAT cappuccio di tenuta 3400 DN15
1155803

Descrizione: per JRGUMAT 3400, 3410
Materiale: ottone

e

Informazioni GF JRGUMAT cappuccio di tenuta 3400
Specifiche

- Dimensionsbereich: DN15 — DN80
- Temperaturbereich: 20-80°C, und variablen Auslieferzustanden (z.B. 25, 40, 55 und 70°C)

Application

- Trinkwasser Installationen welche eine konstanten Wassertemperatur liefern sollen

- Zentrale oder dezentrale Herstellung einer vor bestimmten Solltemperatur

- Verbriihschutz

- Systeme mit grossen Temperaturschwankungen, z.B. in Abhangigkeit von Sonneneinstrahlung
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1
Measurements

Z Misura h

Documenti tecnici

Download documentilil
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7613263014795
350756701
07613263014795
4893408

30

90
0,034
130
St.

06414900115544
30

90

1

Plastic_Bag
0,000351

0,035

130
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